РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОЧТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  26.08.2022 год                                              № 78.10/64-П                                        х.Почтовый
	О признании утратившими силу
некоторых постановлений Администрации

Почтовского сельского поселения

В соответствии с п.40 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 30.12.2021) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" в целях приведения нормативных  актов Почтовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Почтовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу  постановления Администрации Почтовского сельского поселения:

-  от 11.08.2022 г. № 78.10/55-П «О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости»;
-  от 11.08.2022 г. № 78.10/57-П «О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости»;
-  от 11.08.2022 г. № 78.10/58-П «О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости»;
-  от 11.08.2022 г. № 78.10/59-П «О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости»;
-  от 11.08.2022 г. № 78.10/60-П «О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости»;
-  от 11.08.2022 г. № 78.10/61-П «О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости»;
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Почтовского сельского поселения

О.Н.Зубкова